Illicus. a. um. siue Illicus. a. um. pro iliceus.  
 Illic glandes dicuntur, quæ ab Hispanis bellotas.  
 Illicines. eos. interpretari potest sincerus. a. um.  
 Illicrina. as. per. ci. in penul. interpretatur sinceritas.  
 Illicet aduerbium. pro sine dubio exponit Festus.  
 Illico. aduerbium. pro eo quod est statim. por luego.  
 Illices. inquit Festus, sunt canales in quos aqua fluit.  
 Illosi dicuntur. qui illorum morbo laborant.  
 Ilabor. eris. illapsus. por delizarse a lugar.  
 Ilabilis. e. por cosa delizable a otro lugar.  
 Ilac aduerbium loci. por alli donde alguno esta.  
 Ilachrymo. as. au. pro eo quod lachrymas fundo.  
 Ilachrymabilis. id est qui non sunt destiti a suis.  
 Ilachrymabiliter aduerbium. pro sine lachrymis.  
 Ilacerabilis. e. quod lacerari non potest.  
 Illesus. a. um. pro eo quod est non lesus.  
 Illetabilis. pro non letificans aut inuicundus.  
 Illetabiliter aduerbium. pro eo quod non inuicunde.  
 Ilaqueo. as. au. pro laqueo implicare. por enlazar.  
 Ilaqueatus. a. um. inquit Festus, non laqueatus.  
 Ilatebro. as. au. pro in latebris occultare.  
 Ilatenus aduerbium. por hasta alli. sicut haftenus.  
 Ilatio. onis. pro eo quod infertur ex superioribus.  
 Ilatius. a. um. quod pertinet ad illud quod sic infert.  
 Ilatro. as. au. por ladrar contra otro.  
 Ilaudatus. a. um. pro eo quod est non laudatus.  
 Ille. illa. illud. por auel de tertia persona.  
 Illecebrarum. in plurali. por los halagos.  
 Illecebra in singulari Cicero dixit de legibus.  
 Illecebra. æ. herba quæ græcè andrachne agria.  
 Illecebræ. siue Portulaca. g. aizooum siue telephion.  
 Illecebra herba eadem hispanè dicitur verde laga.  
 Illecebrofus. a. um. por cosa llena de halagos.  
 Illecto. as. au. frequentatiuum ab illicio. is.  
 Illectatio. onis. por aquella obra de atraer.  
 Illectus. a. um. participium ab eo quod illicio.  
 Illectus. us. por auel atramiento por halagos.  
 Illectus. a. um. id est non lectus. por cosa no leida.  
 Illectus. a. um. aliquando pro non collectus.  
 Illepidus. a. um. por cosa defagraciada.  
 Illepiditas. atis. por aquella defgracia.  
 Illepide aduerbium. por defagraciadamente.  
 Illex. icis. por el añagaza. ab illicio. is.  
 Illex. illegis. por hombre o muger sin ley.  
 Illibatus. a. um. por cosa no tocada ni corrupta.  
 Illiberalis. e. pro eo quod est non liberalis.  
 Illiberalitas. atis. por aquella criança no liberal.  
 Illiberaliter aduerbium. por no liberalmente.  
 Illic. aduerbium loci. por alli donde alguno esta.  
 Illicio. is. illici. illectum. por atraer con halagos.  
 Illicitus. a. um. pro eo quod est non licitus.  
 Illicite aduerbium. pro eo quod est non licite.  
 Illico. is. illi. illisum. por quebar vna cosa en otra.  
 Illigo. as. au. por atar mucho alguna cosa.  
 Illigatio. onis. por aquella obra de mucho atar.